Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Μεσ-

σηνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγ-

ματικά δεδομένα την υπ' αριθμ. 3767/2.12.1998 από-

φαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου 

(Φ.Ε.Κ. 3767/Δ/31.12.1998) ως προς την έκταση συνολι-

κού εμβαδού 10.013,45 τ.μ. (δέκα χιλιάδων δεκατριών 

τετραγωνικών μέτρων και σαράντα πέντε τετραγωνικών 

εκατοστών), στη θέση «Ψηλή Ράχη» Τοπικής Κοινότητας 

Λάμπαινας, Δήμου Μεσσήνης η οποία αποτελείται από 

τα τμήματα 3Α και 4Δ και περιγράφεται με στοιχεία ΤΜΗ-

ΜΑ 3Α: 1, 2, 3, 4, 5, 6, ...,16, 17, 1 και ΤΜΗΜΑ 4Δ: